
 
 

 

 

  

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 
E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 
DS: fgjkgy9  

 

 POZVÁNKA 
krajské kolo 

BIOLOGICKÉ OLYMPIÁDY 
kategorie D 

 

Místo konání: ZŠ Pardubice – Polabiny, npor. Eliáše 344 

 

Datum konání: 23. května 2024 

 

Přihlášky: 

Úplný seznam postupujících je zveřejněn v Informačním systému soutěží a olympiád Pardubického kraje 

https://souteze.ccvpardubice.cz/   

 

Soutěžící:  

Do krajského kola postupují 3 soutěžící z každého okresu.  

Nominovat náhradníky, např. v případě nemoci, není možné.  

 

Organizační pokyny – časový harmonogram: 

  8:30 hod. – prezence soutěžících 

  9:00 hod. – zahájení soutěže, pravidla, pokyny 

                     praktické poznávání přírodnin  (45 min) 

           zdravotní přestávka, svačina (10 min) 

                     písemný test (45 min) 

                     laboratorní úkol (45 min) 

 12:00 hod – zpracování výsledků 

 13:00 hod – předpokládané ukončení soutěže 

 

Pomůcky:  

• psací potřeby (propisovací tužka, obyčejná tužka, pastelky minimálně pěti barev) 

• plášť na laboratorní úkol 

• svačina, pití 

 

Poznámka: 

Dozor nad žáky před a po ukončení soutěže zajišťuje vysílající škola, popř. zákonný zástupce. Pedagogický 

pracovník školy pověřený dozorem nad žáky odpovídá za kázeň a bezpečnost soutěžících po dobu jejich 

účasti na soutěži, vyjma vypracování písemné části a práci v laboratoři, kdy dozor přebírá organizátor 

soutěže. Za dřívější odchod soutěžícího ze soutěže přebírá odpovědnost vysílající škola. 

 

Přejeme Vám hodně úspěchů v letošní Biologické olympiádě. 

Mgr. Ivona Syrová  

Organizační garant  

 

Mgr. Petra Radimeřská  

Odborný garant  

 

 

https://souteze.ccvpardubice.cz/

